LEI N° 14.960, DE 08.07.11 (DO DE 14.07.11)

Considera de Utilidade Pública a Associação Comunitária Emília
Maria de Loiola, de pequenos produtores do distrito de Caioca, na
Circunscrição do Município de Sobral.

O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ:
FAÇO SABER QUE A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art.  1º  É considerada  de  Utilidade  Pública  a  Associação  Comunitária  Emília  Maria  de  Loiola,  de
Pequenos Produtores do Distrito de Caioca, entidade civil sem fins lucrativos, com sua sede no Sítio
Marcos, zona rural, distrito de Caioca, localizada na circunscrição do município de Sobral, no Estado do
Ceará.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PALÁCIO DA ABOLIÇÃO, DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 08 de julho de
2011.

Domingos Gomes de Aguiar Filho

GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ EM EXERCÍCIO